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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
Dénem Kari Vergi YukimlulGgu
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADEL| YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

10
19

5,7

11
12
13
14
10
27

18

27
16,18

18

16
19

16,18

20
20

20
20
20

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2023

22.651.171
52.690.363
42.470
52.647.893
5.007.969
4.551.867
456.102
54.935.310
30.774.659
3.608.408
169.667.880
169.667.880

60.599.361
9.467.688
9.467.688

150.077.078
2.727.935
61.312.552
71.857
36.263.647
34.822.074
355.342.192
525.010.072

33.201.228
5.619.777
1.063.330
4.556.447

12.377.583

533.079
2.276.923
2.551.384

937.068

1.614.316
6.893.209
63.453.183
63.453.183

41.474.090
6.789.590
48.263.680
111.716.863

413.293.209
130.000.000

6.791.336

88.626.437
178.251.327
9.624.109
413.293.209
525.010.072

Onceki Dénem
31.12.2022

60.211.460
28.434.440
136.667
28.297.773
13.547.744
12.817.029
730.715
39.387.436
67.599.681
1.217
209.181.978
209.181.978

60.599.361
0

0
154.164.043
2.807.500
56.746.130
73.549

0
35.390.930
309.781.513
518.963.491

31.748.358
8.840.083
554.440
8.285.643
3.197.038
522.491
2.634.878
1.541.230

613.914

927.316
5.763.213
54.247.291
54.247.291

49.244.176
12.103.875
61.348.051
115.595.342

403.368.149
130.000.000

3.743.687

88.626.437
75.196.017
105.802.008
403.368.149
518.963.491
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Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

TFRS 9 Uyarinca Belirlenen Deger Dusiiklugli Kazanglari (
Zararlan) ve Deger DusUkligi Zararlarinin iptalleri

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Pay Basina Kazang¢

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

Dipnot Referansi

21
21,23

22,23
22,23
24
24

25

25

11

26
26

27
27

28

Cari Donem
01.01.2023 -
31.03.2023

101.628.038
-76.931.153
24.696.885
24.696.885
-11.052.668
-692.599
7.670.943
-2.672.627
17.949.934
0

63.926

-4.081.582

13.932.278
2.350.373
-3.840.209
12.442.442
-2.818.333
-2.326.061
-492.272
9.624.109
9.624.109

0
9.624.109

0,07400000

Onceki Dénem
01.01.2022 -
31.03.2022

68.360.679
-43.188.259
25.172.420
25.172.420
-4.603.987
-384.838
11.839.836
-4.291.181
27.732.250
583.514

-35.008

9.058.895

37.339.651
3.448.852
-5.187.689
35.600.814
-14.483.589
-5.761.746
-8.721.843
21.117.225
21.117.225

0
21.117.225

0,16200000
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Cari DOnem

Dipnot Referansi 01.01.2023 -
31.03.2023

Onceki Donem
01.01.2022 -
31.03.2022

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI) 20 9.624.109 21.117.225
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar 300.951 0
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 382.918 0
Kayiplarr)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli 5383 0
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar ’
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlmayacak Diger Kapsamli
Lo . -76.584 0
Gelire Iliskin Vergiler
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandinlacaklar 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 300.951 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 9.925.060 21.117.225
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicli Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylari 9.925.060 21.117.225
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Kar Payi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Dizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Verilen Nakit Avans ve Borglar
Alinan Temettdler
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kira Sézlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢ Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

20

12,13,14
3,6
16,18

25
21,24,26

8,24,26

11

27

5,6
5,7

9
10
5,7

18

7,18

19

18

27

8,13

10
25
3,25,26

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2023 - 31.03.2023

13.328.128
9.624.109
13.138.460
1.914.072
50.227
5.216.347
0

559.753

-1.501.854

4.081.582

2.818.333
-6.296.733
-20.603.766

-445.505

-15.662.028
36.825.022
-4.440.526

496.677

10.588

-2.477.195

16.465.836

-453.692

-2.684.016
-41.502.740

-6.399.237

-36.263.647
0

1.160.144
-9.880.788
-3.022.905

-4.983.305

-1.874.578

-38.055.400

751.336

-37.304.064
59.959.027
22.654.963

Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022

-1.908.099
21.117.225
8.896.413
1.665.888
645.501
1.944.973
-583.514
1.157.653

-1.358.782

-9.058.895

14.483.589
-31.795.185
-6.804.848

-8.587

-23.858.809
-5.601.596
2.924.938

305.796

-1.430.437

2.678.358

-1.781.547

-47.375

-19.177
596.270

-33.790

0

583.514
46.546
-3.875.403
0

-3.437.844

-437.559

-5.187.232

3.136.999

-2.050.233
34.202.237
32.152.004
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlarn nem Kari Zarari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 130.000.000 3.340.445 10.725.453 12.021.654 -1.7T71.445 85.671.330 233.987.437 233.987.437

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -3.340.445 2.379.462 86.632.313 -85.671.330

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 21.117.225  21.117.225 21.117.225
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2022 - 31.03.2022 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 130.000.000 10.725.453 14.401.116 78.860.868 21.117.225 255.104.662 255.104.662
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 130.000.000 3.743.687 88.626.437 75.196.017 105.802.008 403.368.149 403.368.149

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 105.802.008 -105.802.008
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 3.047.649 -2.746.698 9.624.109 9.925.060 9.925.060
Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




0 31.03.2023

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




